
Sajóbábony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
13/2014.(XI.26.) önkormányzati rendelete 
A helyi adókról szóló 13/2012.(XI.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Sajóbábony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés h) pontjában foglalt feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 
 
 
1. §  A helyi adókról szóló 13/2012.(XI.28.) önkormányzati rendelet 4. § (1) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 
 „(1) Adóköteles a telek, a lakás, és a nem magányszemély tulajdonában álló lakás 

bérleti joga.” 
 
 
2. § Ez a rendelet 2015. január 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
 
 
        Likai-Tóth Adél                                                                                   dr. Szilva István 

              jegyző                                                                                              polgármester 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

A rendelet kihirdetve: 2014. november 26. 
 
Sajóbábony, 2014. november 26. 
 
 

Likai-Tóth Adél 
         jegyző 

 
 
 
 


